5 sum ex nacione mea lege univere tongobardorum offertor et do-
nator ipsius monasteri presens presentibus dixi. Quisquis in
sanctis ac uenerabilibus locis . ......suis aliquid contulerit re-

bus iuxta auctoris uocem in hoc seculo centemplum accipiet. et

uitam possidebit eternam. Ideogque ego qui supra oto comes
10 a presenti die in eodem monasterio dono et offero pro anime
mee mercede idest sedimina sedecim que omnibus rebus illis iuris
mei qui sunt positi in loco et fundo casteno (2), seruos et ancillas,
uineas pratas (sicj syluas et canpos (sic) ..... os et incultos cum
omni honore gressibus et ingressibus, do et offero supradicte
15 monasterio gu¢ sunt per omnia uigeas (31 centum XX (sic), in
stmul tenentes. Que autem istis omnibus supradictis juris mei,
una cum accessionibus et ingressibus earum seu cum superio-
ribus et inferioribus qualiter supradictis in integrum, ah hac die
in eodem monasterio dono et offero et per presentem cartulam
20 offertionis ibidem habendum confirmo faciendum ex inde pars
ipsius monasterii aut cui pars ipsius monasteril dederit. actum
infra monasterium iuxta ticinensem (sic) feliciter. signum manus
infrascripti otonis comitis qui hanc cartulam fieri rogauit. signum
manuum rufini qui andree atque ugonis qui interfuerunt testes.
25 "Ego teudaldus iudex sacri palacit scrpior (sic) huius car-
tule offersionis compleui et dedi.
Ego capellus notarius sacri palacii autenticum huius exen-

2. L?indizione & la data nom concordano. Il testo di: D.CCC.LXX. VI, Kalendas
seplembres cui dovrebbe corrispondere ' indizione derima ; leggendo D.CCC.LXX, Vil Ka-
endas ete.,, dovremmo trovarvi la terza. Propendo a leggere §80 septimo Kalendas in
cui avremmo precisamente I'ind. XTI B probabile che il copista abbia tralasciazto una X

7. La pergamena ha una piccola raschiatura.

¥i. sedecim di lettura incerta.

13. La carta & raschiata’ Forse da leggersi cullos.

* 15. gue di lettura molto incerta,

20. confirmo di lettura un po' incerta.

25, ptor huius cartule etc. scritto interlinearmente sotto e dalla stessa muno.

(1) e seuro, ossia di Seyro o Seprio, il capoluogo del contado.

{2) casteno & Castano, della pieve di Dairago. .

(3) uigias sta per jugias, come nota il Du Cange, ossia jugerumn,
misura di campi. Noto I'accusativo femminile invece del neutro, errore
trovato e rilevato altrove.

i
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pli (sic) uidi et legi qui sic in eo continebatur ut zz hoc exen-
plo {sic) legitur preter literas plus minusue et hoc exenplum {s1¢)
30 scripsi.